Technisches Datenblatt
UzZD350-3 fiir Estrichhéhe 165-220 mm

Art.-Nr. 7410056

Unterflur Zug- und Abzweigdose fiir estrichiiberdeckte Unterflur-Installationskanéle mit
Seitenwénden aus Stahlblech. Zur Montage von Einbaueinheiten in Montagedeckel (separat zu
bestellen). L&sst sich stufenlos auf Estrichnennhdhe nivellieren (Schnellnivellierung maglich) und
der Estrich kann biindig an die Estrichabzugskante angearbeitet werden. Mit schalltechnischer
Entkopplungsmdglichkeit nach Estrichverlegung und mit Systemzubehér auch fiir
Schwerlastanwendung verwendbar.

St stanl

FS bandverzinkt

Produkzusatzttext Hinweis Seitenwénde vorbereitet fir Kanalbreiten 250 und 350 mm.

Art-Nr. 7410056

Typ UzD 165220 350-3
Bezeichnung 1 Zug- und Abzweigdose
Bezeichnung 2 fur Estrichhthe 165-220mm
Dimension 510x467x165
Werkstoff Stahl

Werkstoff Kiirzel St

Oberfldche bandverzinkt
Oberfldche nach DIN DIN EN 10346
Oberfldche Kirzel FS

Kleinste VK-Einheit (VG) 1,00 Stick

Gewicht 740,00 kg/100 St.
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Bodenblech
Deckelausfiihrung
Dichtungseinbaumadglichkeit
Einbaudffnung flr Aufflurtank
Entkoppelbar

Estrichhohe

fur Rohranschluss

Geeignet fiir estrichbiindigen
geschlossenen Unterflurkanal

Geeignet fiir estrichiiberdeck-
ten Unterflurkanal

Kanalbreite
Kanalhéhe
Mindestestrichhhe
NenngréBe
Nivellierbereich

467,00 mm
510,00 mm
362,00 mm
383,00 mm
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190,00 - 350,00 mm
28,00-48,00 mm
165,00

350,00 mm
165,00-220,00 mm
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